
2020年 3月 21日 

教室生徒、保護者様各位 

スガナミ楽器株式会社 

教室事業課 

 

「レッスン再開と一部コースレッスン休講延長のご案内」 

 

平素よりスガナミ楽器のレッスンにお通いいただき、誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染予防対策として、レッスンを長期間休講させていただいたことに対しましてご理解、ご

協力いただき深く感謝申し上げます。 

3/20 の政府の新型コロナウイルス対応についての見解を受け、本日ヤマハ音楽振興会及びヤマハミュージ

ックジャパンより、今後の特約店対応について、広島県・岡山県については、現在の感染状況を考慮し、感染予

防策を徹底し再開する旨、通達がありました。 

つきましては、下記のとおり、レッスンの再開と一部コースの休講延長させて頂くこととなりましたので、ご案内

申し上げます。 

皆さまには、度々の急なご案内となり大変ご迷惑をお掛けしますが、趣旨をご理解頂き、ご協力賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、スタッフ一同、今まで以上にウイルス感染防止対策を講じ生徒様、保護者様の安全に努めてまいります。 

生徒様、保護者様におかれましては、マスクの着用やこまめな手洗いなど、感染拡大防止に対して、引き続き

ご協力賜りますよう、併せてよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

◼ ２３日より再開コース 

ヤマハ音楽教室 

ヤマハミュージックレッスン(ヤマハ大人の音楽レッスン) 

ヤマハ英語教室  

スガナミピアノ個人レッスン 

スガナミエレクトーン個人レッスン 

スガナミオリジナルレッスン 

 アレクサンダーテクニーク 

レッスン再開日 3月 23日(月) 

※今後、更に感染拡大した場合、自治体の対策方針に則り、対応いたします。 

 

◼ ３月末までレッスン休講延長コース 

青春ポップス 

歌の会  

書道 

 

以上 


